
お取引先様 各位 

                         

2020 年 4 月 20 日 

パイオニクス株式会社 

専務取締役 大辻恭稔 

 

新型コロナウイルスに対する弊社対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度のコロナウイルス感染症において、影響、被害を受けられている皆様には心より 

お見舞い申し上げます。 

さて 4 月 16 日に政府より緊急事態宣言の対象地域を全国に拡大する方針が発表されまし

た。これを受け弊社と致しましては下記の通り対応させていただきたく存じます。 

大変ご不便、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

 

記 

 

実施期間：2020 年 4 月 20 日（月）～2020 年 5 月 8 日（金） 

     ※状況により適宜期間延⾧を検討致します。 

 

対象拠点：本社・北陸・東北・新潟・福島・浜松・群馬・関西・⾧野・広島・福岡・北上・ 

     物流センター 

 

実施内容：テレワーク・時短勤務・交代勤務 

     換気、手洗い、消毒の徹底 

     飛沫感染対策用シート、間仕切りの設置等 

 

     物流センターは時差出勤、対面遮断シート、作業者業務デスクの間隔延⾧により 

     入出荷業務に支障の無い様対応いたします。 

 

※各拠点により実施内容が異なりますので、詳細につきましては担当営業所よりご連絡を

させていただきます。       

以上 


